ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 68/250
от  « 17 » июля 2019 г.
Об отмене Решения Думы Советского сельского поселения № 74/240 от 20.05.2014 года    «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Советского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области»
Руководствуясь статьей 30 Устава Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения
решила:
1.   Решение Думы Советского сельского поселения № 74/240 от 20.05.2014 года    «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Советского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента утверждения и  подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в населенных пунктах Советского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.советское-сп.рф с момента подписания.
   Глава Советского                                                                     Председатель Думы
   сельского поселения

                               Советского сельского поселения
                     ___________А.Ф.Пак                                                                      _______В.А.Игнатов